[image: image1.png]

	[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	30.06.2010
	№
	299-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 08.02.2010 №67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 №239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Камчатского края от 08.02.2010 №66-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению предприятиям воздушного транспорта субсидий в целях возмещения части затрат, возникающих в связи с перевозкой пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края в 2010 году»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 3 постановления Правительства Камчатского края от 08.02.2010 №67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края» изменение,

дополнив пунктом 5 следующего содержания:
«5) для граждан, направляемых в командировку от исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предприятий и учреждений, финансируемых за счет средств краевого и местных бюджетов, на основании командировочного удостоверения».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

А.А. Кузьмицкий